PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
CNPJ: 04.092.714/0001-28

Ofício n. 416/GP/PGM/2025        Cacoal/RO, 1º de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente
GIMENEZ FRITZ
Câmara Municipal de Cacoal/RO

ASSUNTO: Solicitação de devolução do projeto de lei n. 110/2025.

Senhor Presidente,

Com os cumprimentos, venho por meio deste, respeitosamente, solicitar a

Vossa Excelência a devolução do projeto de lei abaixo descrito:

Projeto de Lei ordinária n. 110/2025, encaminhado a esta Casa de Lei por
meio do Ofício nº 320/GP/PGM/2025, Ementa: “DISPÕE SOBRE O PROTOCOLO DE
ESCUTA ESPECIALIZADA NO MUNICÍPIO DE CACOAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sendo o que apraz para o momento, aproveitamos, mais uma vez, para renovar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
PREFEITO

Assinatura eletrônica - Identificador: fd3dce4f-2415-40a2-bd8d-d4b16c7ecdd8 - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://sei.cacoal.ro.gov.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=fd3dce4f-2415-40a2-bd8d-d4b16c7ecdd8

Assinatura eletrônica - Identificador: fd3dce4f-2415-40a2-bd8d-d4b16c7ecdd8 - Página 2 / 2

		https://sei.cacoal.ro.gov.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=fd3dce4f-2415-40a2-bd8d-d4b16c7ecdd8
	2025-08-01T13:26:30-0300
	Cacoal - Rondônia
	Assinado por: ADAILTON ANTUNES FERREIRA 01/08/2025 13:26:30 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE